



Olimpijskie IQ 2024



Czy wiesz, kto zdobył najwięcej medali w historii Igrzysk Olimpijskich? Czy potrafisz wymienić, w którym roku po raz pierwszy wprowadzono nowe dyscypliny? A może jesteś ekspertem od faktów o legendarnych olimpijczykach? Jeśli na te pytania chcesz znaleźć odpowiedzi lub już je znasz, mamy coś dla Ciebie!

Zapraszamy do udziału w konkursie „**Olimpijskie IQ 2024**”, gdzie sprawdzisz swoją znajomość o Igrzyskach Olimpijskich, zarówno tych z przeszłości, jak i przyszłych. To wyjątkowa szansa, by rywalizować z innymi pasjonatami sportu i wygrać wspaniałe nagrody!

Cele konkursu:

Głównym zadaniem konkursu jest promowanie świadomości o Igrzyskach Olimpijskich, zarówno aktualnych, jak i historycznych. Uczestnicy będą mieli możliwość zmierzyć się z pytaniami dotyczącymi różnych wydarzeń Igrzysk Olimpijskich, w tym także z nadchodzącymi XXXIII Igrzyskami Olimpijskimi w Paryżu w 2024 roku.

Forma konkursu:

Konkurs przybierze formę interaktywnego quizu, który będzie obejmować od dziesięciu do 20 pytań, dostosowanych do różnych stopni trudności.

Zasady rywalizacji:

Każdy uczestnik rywalizuje w jednym wspólnym rankingu, bez podziału na grupy wiekowe, co czyni konkurs jeszcze bardziej emocjonującym.

Szczegółowe dane o konkursie dostępne są pod adresem: <https://betit.ai/>

Nagrody:

Dla najlepszych uczestników przewidzieliśmy wspaniałe nagrody w formie firmowych gadżetów XXXIII Igrzysk Olimpijskich.

Termin konkursu:

Konkurs odbędzie się **28 lipca 2024** o godzinie 19:00.

Ogłoszenie wyników:

Wyniki konkursu zostaną ogłoszone do 11 sierpnia 2024.

Zaproszenie do wzięcia udziału:

Zachęcamy wszystkich do udziału! To niepowtarzalna szansa do rozrywki, rywalizacji oraz otrzymania wspaniałych nagród. Nie przegap swojej okazji na pokazanie, że Twoja znajomość o Igrzyskach Olimpijskich jest na najwyższym poziomie!

Zapraszamy do udziału i chcemy życzyć powodzenia!

Źródło: <https://www.brzesko.pl/aktualnosc/87523,olimpijskie-iq-2024>

Data wydruku: 2024-09-13 19:42:04